GRAMMAT. HEBR.  
Daghes excidente נָרְבָּב exardecent.

Ad Participium.

Et in Tzere; ut נָרְבָּב liquefscens.

Ad Infinit.

Et in Tzere, ut נָרְבָּב liquefscere: & in Pathach, ut חַלְל pollui.

Ad Futurum.

Ex prima gutturali excidente Daghes literæ formative notantur cum Tzere; ut אַחֲלָל profanabor. Hanc formam imitatur euphoniacauſa יְמַר amaret, pro מְרַב.

Definit & in Cholem, & in Tzere; ut יְתַבָּב absumetur; תְּהַלְלָל polluetur.

Cum ה Paragogico נָרְבָּה fileamus.

## CAPUT XVI.

*De Pihel, & ejus Passiva Conjugatione Puhal.*

In his duabus Conjugationibus Verba Deficientia secunda aut sunt omnino Analogia, ut דָלְלָל polluit, aut ad vitandam cacophoniam trium similiūm literarum, Daghes imponendum secundæ radicali converunt in Cholem, ut סְבַב pro סְבַב: & præter Cholem

חָסֵב	3 יְסַבֵּן	Inf.
Plur.		חָסָב
com.	1 נְסַב	Futur.
	2 חָסָבִי	Sing.
(	3 יְסַבְּנוּ )	Fem.
חָסָפִינָה		Mas.
		com.
	1 אֲסַבָּן	אָסַבָּן
	2 חָסַבִּי	חָסַבִּי
	3 יְסַבְּנוּ )	חָסְבָנָה

Pro Surek per totam Conjugationem aliquando est Kibbutz ; & etiam Dages euphonicum ; ut יְסַבֵּן circumagetur , בִּתְהָבֵת conteretur .

## CAPUT XVIII.

### De Conjugatione Hithpahel.

HEC formam sui Pihel sequitur , & Analogice fletur : observanda solummodo in proposito paradigmate figura Metathesis , qua dicitur הַסְתֹּוּבָב convertit se pro דְּחַסְיָבָב .

## CAPUT XIX.

### De Verbis Quiescentibus prima radicali Jod , ac de eorum prima Conjugatione Kal.

Quiescentia prima radicali Jod sunt , quæ vel abjiciunt , vel in commutant ; ac differunt a Deficientibus , quæ & ipsa literam thematis abjiciunt ; quod Deficientia literam deficientem per Dages forte complent ; Quiescentia vero literam abjectam vocali longa indicant . Ceteram & hic multa Tempora Analogicas flectuntur ; quin etiam integræ Conjugationes

E  
nes

### Annotationes

#### Ad Præteritum.

Definit etiam in Pathach , ut רִשָּׁה depressit ; quod accidit etiam in Participio : ut מִסְבָּב circumducens .

#### Ad Infinitivum.

Pro Tzere non raro est Pathach , maxime ante gutturalem , ut לְהַבֵּר ad purgandum .

#### Ad Futurum.

Vocalis longa sub formativis resolvitur nonnunquam in brevem , & Dages ; ut תְּמִר exacerbas .

Exodi 23. 22. & præterea est sæpe terminatio Chirek , ut וְתִיּוֹם absolvet . Retracto accentu pro Tzere est Sægol , ut וְתִרְשֵׁץ confregit .

### De Conjugatione Hophal.

#### circumductus est.

2 חָסְבָנָה	com.	חָסְבָנָה	Præter.
1 חָסְבָנוּ		חָסְבָה	Fem. Sing. Mas.
	Parti.	2 חָסְבָוִת	חָסְבָוִת
P.	S.	1 חָסְבָוִתִי	com.
m. מְסֻבִּים	m. מְסֻבָּן	2 חָסְבָוִתִי	Plur.
f. מְסֻבָּה	f. מְסֻבָּות	3 חָסְבָוִתִי	com.
			Inf.